
UCHWAŁA NR XLIII/413/09  

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  
 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Dębowa” w Sołectwie Świerklańcu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.), na 

wniosek Wójta Gminy Świerklaniec Rada Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje : 

§ 1. Nadać nazwę ulica „Dębowa” drodze wewnętrznej biegnącej z zachodu na wschód od 
przedłużenia ul. Górnej w kierunku ul. Konopnickiej w Nowym Chechle i składającej się z działki

o nr 2475/58, będącej własnością Gminy Świerklaniec i położonej w obrębie Świerklaniec karta 

mapy 1 dod. 1 Stare Chechło.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Henryk Hojka 

ID: DHZOQ-JSKGN-JEVDH-QTZAM-PGSKD. Podpisany. Strona 1 / 1


